

Headquarters Pakistan Rangers (Sindh)
Muslim Jinnah Courts Building
Dr. Zia Ud Din Ahmed Road Karachi – 4

TENDER NOTICE FOR PROVISION OF MEDICINES / MEDICAL ITEMS
FINANCIAL YEAR 2024-25

1. Pakistan Rangers (Sindh) invites sealed tenders from pharmaceutical companies, manufacturers, importers and their authorized distributors for purchase of medicines / medical items (for Men) during financial year 2023-24. List of required medicines / medical items can be obtained by paying Rs.2,000/- (Rupees three thousand only) non refundable for each tender from office of Director Medical Services Headquarters Pakistan Rangers (Sindh) Jinnah Courts Building, Dr Zia Ud Din Ahmed Road Karachi during office timing from **19 August 2024 to 03 September 2024** (within 15 days from date of publication of advertisement in newspaper) on submitting request form on firm's letter pad.
2. Tenders will be dropped in tender box on **03 September 2024 at 1400 hrs** placed at Headquarters Pakistan Rangers (Sindh) at Jinnah Courts Building, Dr Zia Ud Din Ahmed Road Karachi and same will be opened on **03 September 2024 at 1430 hrs** in the presence of bidder or their authorized representatives. Tender will be submitted on basis of "**Two Stage - Two Envelop Procedure**".
3. This Headquarters has all the rights to approve or cancel any tender completely or partially vide Procurement Rule-2004.



Brigadier
for Director General
(**Muhammad Afzal**)

Telephone Number:021-99205285-87(3062)

ہیڈ کوارٹرز پاکستان ریجنرز (سندھ)
مسلم جناح کورٹس بلڈنگ
ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ کراچی-4

ٹینڈر نوٹس برائے فراہمی ادویات مالی سال 2024-2025

1. پاکستان ریجنرز (سندھ) کو ٹینڈر برائے خریداری ادویات اور متعلقہ سامان، فارماکینیاں، ادویات بنانے والی، درآمد کرنے والی یا انکے مجاز تقسیم کنندگان سے دوران مالی سال 2024-2025 مطلوب ہیں۔ ہر ٹینڈر کے لئے فہرست ادویات اور متعلقہ سامان بمعہ ٹینڈر فارم بعوض مبلغ -/Rs.2,000 روپے نقد (ناقابل واپسی) دفتری اوقات میں ڈائریکٹر میڈیکل سروسز ہیڈ کوارٹرز پاکستان ریجنرز (سندھ) مسلم جناح کورٹس بلڈنگ ڈاکٹر ضیاء الدین احمد روڈ کراچی کے دفتر سے مورخہ 19 اگست 2024 سے 03 ستمبر 2024 (اخبار میں اشتہار کی اشاعت کے 15 دن تک) حاصل کئے جاسکتے ہیں۔

2. ٹینڈر 03 ستمبر 2024 بوقت 1400 بجے ہیڈ کوارٹرز پاکستان ریجنرز (سندھ) میں موجود ٹینڈر بکس میں ڈالے جائیں گے اور 03 ستمبر 2024 بوقت 1430 بجے بولی دینے والے یا ان کے مجاز نمائندگان کی موجودگی میں کھولے جائیں گے۔ ٹینڈر "توسلیج- دو لفافہ جات" کی بنیاد پر ہوگا۔

3. پیپر اصول 2004 کے تحت اس ہیڈ کوارٹرز کو یہ حق حاصل ہوگا کہ وہ کسی ایک یا تمام ٹینڈر کو منظور یا مسترد کر سکے۔


برگڈیئر

برائے ڈائریکٹر جنرل
پاکستان ریجنرز (سندھ)
(محمد افضل)

ٹیلیفون نمبر:- 021-99205285

87(3062)